
 

 
 
 

 
 

 
  

 

Ministero dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 
Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 

Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 

 
 Pagina 1 di 1 

 

    Al Personale di ruolo 

                 Al Sito WEB 

                Agli atti della Scuola 

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitive personale Docente e Personale 

Ata a.s. 2022/2023                                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del CCNL mobilità 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la circolare interna n°121 del 01/03/2022; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne docenti e Ata avvenuta in data 06/04/2022; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

RILEVATO che la docente Battilana Isabella non è stata posta in coda in quanto docente neo-trasferita, per 

mero errore materiale; 

RILEVATO che alla docente Rauzi Chiara non è stato rettificato il punteggio calcolato nel precedentemente 

profilo di appartenenza; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, martedì 12 aprile 

2022, delle graduatorie d’istituto del personale docente e personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 

pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo dell’Istituzione. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annalisa Wagner 
Documento elettronico originale firmato digitalmente  

e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0001749/U del 12/04/2022 13:22:45Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0001749/U del 12/04/2022 13:22VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Italiano, storia, geografia (A-22)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

LAURENZA ROSA 157,00 78 0 22 0 0 0 31 0 0 0 10 6 0 3 0 000002050 0

VALENTI SIMONA 99,00 42 0 18 0 0 0 16 0 0 0 10 0 0 3 0 000050050 0

PALAZZO NADIA 49,00 12 0 28 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 000500000 0

MASCARO ROSA 47,00 12 0 30 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 000001000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Matematica e scienze (A-28)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

PICCO CINZIA 195,00 120 0 3 0 0 0 46 0 0 0 10 0 0 6 0 000052050 0

PERDICHIZZI ROSALBA 133,00 84 0 18 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 6 0 000000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

MAZZINI LAURA 44,00 12 0 28 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 000000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Lingue e culture straniere (francese) (A-25)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

COLCIAGO DANIELA 50,00 12 0 30 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 3 0 010000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Arte e immagine (A-01)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

COLOMBO ALESSANDRA 31,00 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 000052050 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Scienze motorie e sportive (A-49)

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

CARALLO ELISA 33,00 12 0 12 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 3 0 020000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Scienze motorie e sportive (A-49)

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

MARINO MICHELE 211,00 156 0 18 0 0 0 13 0 0 0 10 6 0 3 0 000000050 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIMM849019 - RAIMONDI

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25)

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

DI FRANCO VINCENZA 292,00 186 0 20 0 0 0 58 0 0 0 10 6 0 0 0 0000000012 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIEE84901A - A.MANZONI

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

BERGOMI DONATELLA 380,00 234 0 9 0 0 0 109 0 0 0 10 6 0 0 0 0000000012 0

COLOMBO MANUELA 311,00 174 0 22 0 0 0 82 0 0 0 10 6 0 0 0 0000500012 0

ROSSINO ELENA 291,00 174 0 6 0 0 0 82 0 0 0 10 6 0 0 0 0000010012 0

GIULIANI YUNA 281,00 174 0 9 0 0 0 76 0 0 0 10 0 0 0 0 0000000012 0

GELAIN GIANNA MARIA 248,00 168 0 6 0 0 0 28 0 9 0 10 6 0 3 0 0010000512 0

GRASSI MILENA 239,00 138 0 9 0 0 0 64 0 0 0 10 6 0 0 0 0000000012 0

MACCHIARELLI ELISABETTA 217,50 114 0 3 0 0 0 52 0 19,5 0 10 6 0 0 0 0010000012 0

RUSSO SILVANA 189,50 96 0 20 0 0 0 43 0 13,5 0 10 6 0 0 0 001000000 0

SGAMBELLURI FRANCESCA 182,00 96 0 14 0 0 0 43 0 3 0 10 0 0 0 0 0010003012 0

FERRI CHIARA 180,00 108 0 18 0 0 0 28 0 0 0 10 0 0 6 0 000050050 0

VAGO SARA 153,00 120 0 6 0 0 0 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0000000012 1

TRIPODI OLIMPIA LOREDANA 142,00 96 0 6 0 0 0 10 4 0 0 0 6 8 0 0 0000000012 0

TRIPODI ANNA MARIAUSILIA 124,00 90 0 14 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0000000012 0

BUZZANCA RENATA 121,00 96 0 9 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0000000012 0

CASSARA' MARIA GRAZIA 72,00 36 0 14 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0000020012 0

VOMMARO ISABELLA 64,00 36 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0000510012 0

MARTINO CATERINA 46,00 6 0 26 0 0 0 2 0 0 0 0 6 4 0 0 000002000 0

LAURIA STELLA MARIA 86,00 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0000500012 0

CICCONE FRANCESCA 28,00 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000052300 0

DI GIULIO BARBARA 24,00 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000050050 0

ABRUZZESE RAFFAELA PAOLA 16,00 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIEE84901A - A.MANZONI

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

CAMBRIA IRENE  CONCETTA 144,00 72 0 27 0 0 0 13 0 0 0 10 0 0 0 0 000010001012 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 2

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIAA849004 - A.MANZONI

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

GAGLIANO' PASQUALINA 156,00 60 0 64 0 0 0 22 0 0 0 10 0 0 0 0 0 *00000000 0

BIANCHI MARIA ROSA 140,00 84 0 0 0 0 0 34 0 0 0 10 0 0 0 0 0 *000000012 0

VALLARELLA ELEONORA SONIA 74,00 36 0 14 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 6 0 0 *00000000 0

LANDONI ILARIA RITA 36,00 6 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 *00000000 0

LANDONIO ANGELA 339,00 204 0 18 0 0 0 79 0 0 0 10 6 0 0 0 00000001512 0

MANCO MARIA ROSARIA 283,00 168 0 16 0 0 0 67 0 0 0 10 0 0 0 0 00000001012 0

DI BENEDETTO ROSANNA 258,00 228 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 0 0 0000000012 0

BOSOTTI MARIA PIA 240,00 126 0 30 0 0 0 55 0 0 0 10 6 0 3 0 0000000100 0

CASTELLETTA MICHELA 206,00 120 0 12 0 0 0 52 0 0 0 10 0 0 0 0 0000000012 0

LOVATI DANIELA 172,00 126 0 0 0 0 0 13 0 0 0 10 0 0 6 0 0000500012 0

ANGIOI ANNA MARIA 169,00 90 0 26 0 0 0 37 0 0 0 10 6 0 0 0 000000000 0

VIGNATI VALERIA MICHELA 168,00 78 0 42 0 0 0 31 0 0 0 10 6 0 0 0 000001000 0

MORANDI ANTONELLA 164,00 96 0 0 0 0 0 40 0 0 0 10 0 0 0 0 0000510012 0

GIARRATANA BARBARA 149,00 78 0 6 0 0 0 31 0 0 0 10 6 0 6 0 0000000012 0

COZZI PATRIZIA 148,00 66 0 40 0 0 0 25 0 0 0 10 6 0 0 0 000001000 0

VALENTI ARGENTINA 134,00 60 0 30 0 0 0 19 0 0 0 10 0 0 3 0 0000000012 0

MAINOTTI ELENA ROSA 92,00 60 0 0 0 0 0 22 0 0 0 10 0 0 0 0 000000000 0

MAGRI' DENISE 81,00 24 0 20 0 0 0 8 0 0 0 10 6 0 6 0 000052000 0

ZAFFARONI CECILIA 73,00 24 0 9 0 0 0 8 0 0 0 10 6 4 0 0 0000000012 0

ROSOLIN ROBERTA 63,00 24 0 9 0 0 0 8 0 0 0 0 0 4 3 0 0000003012 0

GIRANZANI STEFANIA 60,00 36 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 3 0 000000300 0

STANGLINO STEFANIA 60,00 36 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 6 0 000000000 0

MAFFEIS KARIN 57,00 36 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 3 0 000000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 2 di 2

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIAA849004 - A.MANZONI

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

GENESIO GIADA 55,00 12 0 34 0 0 0 2 0 0 0 0 6 0 0 0 000001000 0

ROI RAFFAELLA 45,00 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 6 0 0000500012 0

GUGLIELMO MANUELA 42,00 12 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 4 6 0 0000000012 0

MANDRIANI VALENTINA 34,00 18 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8 6 0 000000000 0

BATTILANA ISABELLA 81,00 66 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 000000000 0

LAMA DONATELLA 79,00 42 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 000000000 0

RAUZI CHIARA 76,00 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0000000012 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIAA849004 - A.MANZONI

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)A) A1) B) B1) A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO
Punti

II - FAMIGLIA III - TITOLI GENERALI

Graduatorie

GIANNI ELISA 182,00 126 0 21 0 0 0 25 0 0 0 10 0 0 0 0 000000000 0

Mod. pertgi01 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

Tabellone graduatorie interneISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIIC849008 - ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)
Punti

III

A) B)

assistente amministrativo

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

CAMMALLERI CONCETTA 136 0 214,67 0 0 40 00 0 0 0 0 0390,67 0 0

MONTESANO ANTONELLA 24 0 117,33 0 0 0 00 0 0 0 24 0165,33 0 0

SCOPELLITI CALOGERO 96 0 11 0 0 0 00 0 0 16 0 0123,00 0 0

Mod. pertgi11 [6.5.3]



Pag. 1 di 1

Tabellone graduatorie interneISTITUTO COMPRENSIVO

 "A.MANZONI" 
20027 RESCALDINA (MI) VIA LOMBARDI 12 C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008

MIIC849008 - ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)
Punti

III

A) B)

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

SALA MARIA GRAZIA *746 0 0 0 0 244 00 40 24 0 0 241078,00 0 0

FRANZOLIN LOREDANA *254 0 93,33 0 0 100 00 40 0 0 0 0487,33 0 0

LA ROSA GIUSEPPINA 884 0 15 0 0 244 00 40 24 0 0 01207,00 0 0

GENOVESE DANIELA 814 0 6 0 0 244 00 40 24 0 0 01128,00 0 0

BELLUSCIO RUBINA 724 0 0 0 0 244 00 40 0 0 0 01008,00 0 0

ESPOSITO ROSA 590 0 31 0 0 160 00 40 0 0 0 0821,00 0 0

MECCA MARIA ASSUNTA 256 0 96 0 0 88 00 40 24 0 0 0504,00 0 0

SARDIELLO ANTONIA 256 0 84 0 0 88 00 40 24 0 0 0492,00 0 0

BERETTINI IVANA 256 0 55,33 0 0 88 00 40 24 0 0 0463,33 0 0

VOLPE RITA 136 0 44 0 0 40 00 0 24 0 0 0244,00 0 0

PERRICONE GIOVANNI 144 0 48 0 0 32 00 0 0 0 12 0236,00 0 0

MARIOTTI MANUELA 110 0 48 0 0 16 00 0 24 0 36 0234,00 0 0

Mod. pertgi11 [6.5.3]


